
STRANA 24 Inzerce TN - ZÁŘÍ 2024

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

skoda-auto.cz

Velkorysý 
zavazadlový 
prostor

Nejmodernější 
asistenční 
systémy

Široká 
paleta 
motorizací 

Matrix-LED 
světlomety 
druhé generace

Fotografi e je pouze ilustrativní.
Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Octavia liftback 1,5 TSI Selection 85 kW za 629 900 Kč, při fi nancování se Škoda Financial Services za 629 900 Kč, splátka předem 251 960 Kč (40 %), výše úvěru 377 940 Kč, 
poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 427 532 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění  484 556 Kč, RPSN vč. pojištění 8,662 %, délka úvěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 
251 960 Kč, měsíční splátka úvěru 3 658 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 846 Kč, úroková sazba p. a. 3,90 %. Součástí fi nanční služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve 
variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) 
s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou 
ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.

4 846 Kč měsíčně
již od

Známá ikona, nový příběh

Nová Škoda Octavia

Nadchněte se pro moderní vzhled nového vozu Škoda Octavia, který si můžete pořídit ve verzi liftback i combi. S fi nancováním 
CHYTŘE navíc zdarma získáte prodlouženou záruku i předplacený servis Standard na 5 let nebo do 100 000 najetých 
kilometrů. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

skoda-auto.cz

Velkorysý Velkorysý 
zavazadlový 
prostor

Nejmodernější Nejmodernější Nejmodernější Nejmodernější 
asistenční asistenční 
systémysystémy

Široká Široká 
paleta 
motorizací 

Matrix-LED Matrix-LED Matrix-LED Matrix-LED 
světlomety světlomety 
druhé generacedruhé generace

Fotografi e je pouze ilustrativní.Fotografi e je pouze ilustrativní.
Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu Octavia ve verzi combi: emise 114–133 g/km; spotřeba 4,4–5,9 l/100 km.

4 846 Kč měsíčně
již od

Známá ikona, nový příběhZnámá ikona, nový příběhZnámá ikona, nový příběhZnámá ikona, nový příběhZnámá ikona, nový příběhZnámá ikona, nový příběh

Nová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda OctaviaNová Škoda Octavia

Nadchněte se pro moderní vzhled nového vozu Nadchněte se pro moderní vzhled nového vozu Nadchněte se pro moderní vzhled nového vozu Škoda Octavia, který si můžete pořídit ve verzi , který si můžete pořídit ve verzi , který si můžete pořídit ve verzi liftback i liftback i liftback combi. S fi nancováním . S fi nancováním 
CHYTŘE navíc zdarma získáte CHYTŘE navíc zdarma získáte CHYTŘE navíc zdarma získáte CHYTŘE navíc zdarma získáte prodlouženou zárukuprodlouženou zárukuprodlouženou zárukuprodlouženou záruku i  i předplacený servis Standard na 5 letpředplacený servis Standard na 5 letpředplacený servis Standard na 5 letpředplacený servis Standard na 5 letpředplacený servis Standard na 5 letpředplacený servis Standard na 5 let nebo  nebo do 100 000 najetých do 100 000 najetých do 100 000 najetých do 100 000 najetých 
kilometrů. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.. Pro více informací nás neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.


